広 島 県 知 事  様
報告者

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

備考 １ この報告書は、令和５年４月１日から令和６年３月31日までに処理した（特別管理）産業廃棄物の量を記載して提出してください。単位はｔで記入してください。

２ （特別管理）産業廃棄物コード、排出事業場所在地コード、処分方法コード、委託先等事業所所在地コード及び委託・販売内容コード欄については、別紙コード一覧表より、該当するコード番号を記入してください。

３ この様式は、電子データ（エクセル形式）での報告ができない事情がある場合に限って使用をお願いします。（詳しくは記入要領をご覧ください。）

（　　　／　　　）
                            　産業廃棄物

　　　　　　　　　　　　　　　　特別管理産業廃棄物 年 月 日

担当者所属

担当者名

電話番号 （　　）　 -　　        FAX番号 （　　）　 -

事業場の名称
(排出事業者等）

処分後物の委託･販売先

排出事業場所在地 委託先等事業所所在地

処理実績報告書【処分業】

住所
〒

氏名

令和５年度の（特別管理）産業廃棄物の処理実績について、次のとおり報告します。

実績無し 許可番号 管轄コード

（特別管理）産業
廃棄物の種類

（特別管理）
産業廃棄物

コード

受け入れ量(t/年)
※小数点3位まで記載

すること。

排出事業場
所在地コード

処分方法
処分方法
コード

処分後量(t/年)
※小数点3位まで
記載すること。

委託先等事業所所在地
コード

(全国コード)
委託･販売内容

委託･販売内容
コード

ｔ t

ｔ t

ｔ t

ｔ t

ｔ t

広 島 県 知 事  様

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

備考 １ この報告書は、令和５年５月１日から令和６年３月31日までに処理した（特別管理）産業廃棄物の量を記載して提出してください。単位はｔで記入してください。

２ （特別管理）産業廃棄物コード、排出事業場所在地コード、処分方法コード、委託先等事業所所在地コード及び委託・販売内容コード欄については、別紙コード一覧表より、該当するコード番号を記入してください。

３ この様式は、電子データ（エクセル形式）での報告ができない事情がある場合に限って使用をお願いします。（詳しくは記入要領をご覧ください。）

（１／２）
                            　産業廃棄物

　　　　　　　　　　　　　　　　特別管理産業廃棄物 令和 6 年 4 月 30 日

報告者

　 担当者所属   総務課

　 担当者名    広島　一郎

　 電話番号　（082）513-2963　　 FAX番号（082）211-5374

事業場の名称
(排出事業者等）

処分後物の委託･販売先

排出事業場所在地 委託先等事業所所在地

①パターン１

②パターン２

③パターン３

④パターン４

処理実績報告書【処分業】

住所
〒728-0013
広島県三次市十日市東四丁目６番１号

氏名 　ψ清掃株式会社　　代表取締役　広島　花子

令和５年度の（特別管理）産業廃棄物の処理実績について、次のとおり報告します。

実績無し 許可番号 6 5 4 3 2 1 管轄コード 7

（特別管理）産
業廃棄物の種類

（特別管理）
産業廃棄物
コード

受け入れ量(t/年)
※小数点3位まで記載

すること。

排出事業場
所在地コード

処分方法
処分方法
コード

処分後量(t/年)
※小数点3位まで記載

すること。

委託先等事業所
所在地コード

委託･販売内容
委託･販売
内容コード

1 5 0 0

ｔ （有）α土木

0 3 4 破砕 2 0 7

t τ建材（株）

0 3 4
その他再生
（販売） 1 0 6がれき類

1 0 0 0 0 0 広島県庄原市 1 0 0 0 0 0 広島県安芸高田市

1 0 0 0

ｔ ω食品（株）

0 2 8 堆肥化 1 0 5

t σ園芸（有）

0 3 4
その他再生
（販売） 1 0 6動植物性残さ

2 5 0 0 0 兵庫県神戸市 2 0 0 0 0 広島県東広島市

7 3 0 0

ｔ ε病院

0 3 4 焼却 2 0 4

t 自社埋立

0 3 4 管理型埋立 3 0 3感染性産業廃棄物

5 5 0 0 0 広島県三次市 5 0 0 0 広島県三次市

7 4 2 1

ｔ （有）ν設備

0 3 4
管理型
埋立 3 0 3

t

廃石綿等
0 5 0 0 広島県三原市

ｔ t【記入例について】
 ① がれき類を破砕し、再生砕石等として売却した場合
 ② 動植物性残さを堆肥化した後、他者へ売却した場合
 ③  感染性産業廃棄物を焼却した後、焼却残さ（燃え殻）を自社処分場に埋立処分した場合
 ④ 最終処分を受託した場合（処分後廃棄物が発生しない場合）

許可番号（１１桁）のうち、下
６桁部分を記入

記入例
現在ページ／総ページ

実績が無い場合は、ここ
に☑をつける 住所コードを記入

住所コードを記
入

特管産廃は分
けて記載す
る。（本記入
例では便宜上
並べて記載し
ている。）

コンクリートがら、アスファルトがら
は、「がれき類」として記載してくだ
さい。